
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
16:00

A  SuS Olfen S

I II III IV V VI Punkte

22 23 8 4 5 14

27

0
10
19

1
11
21

3
12
22

6
14
23

7
15
24

8
18
27

Auszeit

18:16
23:24

Ende
16:28

B  VV Schwerte… R

I II III IV V VI Punkte

15 12 1 17 5 6

2516

18:19

25:25
╳
8
17

1
9
18

2
10
21

3
11
22

4
12
24

6
13
25

Auszeit

3:5
25:26

S
A
T
Z

2

Start
16:31

B  VV Schwerte… S

I II III IV V VI Punkte

12 1 17 14 6 15

25

1
16
25

9
18

10
20

11
21

14
23

15
24 Auszeit

15:11

Ende
16:56

A  SuS Olfen R

I II III IV V VI Punkte

22 23 8 7 17 1

1921 11

14:20 7:14

╳
11
19

1
12

4
14

5
15

7
16

9
17

Auszeit

1:9
16:22

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
16:59

A  SuS Olfen S

I II III IV V VI Punkte

22 23 8 4 11 1

2510

21:9

4
20

5
24

6
25

10 16 17
Auszeit

Ende
17:20

B  VV Schwerte… R

I II III IV V VI Punkte

15 12 1 17 14 6

1116 2

6:15 8:20

╳
8

2
9

3
11

4 6 7 Auszeit

4:8
8:18

S
A
T
Z

4

Start
17:23

B  VV Schwerte… S

I II III IV V VI Punkte

12 1 17 14 6 15

1216 2

11:22 6:11

7:19
1
12

2 5 6 7 10 Auszeit

6:9
7:17

Ende
17:42

A  SuS Olfen R

I II III IV V VI Punkte

22 23 8 4 11 1

255

22:10

╳
22

2
25

5 7 12 19
Auszeit

19:10

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Verbandsliga 3 Frauen
Frauen

A  SuS Olfen vs. VV Schwerte II B

Spiel 56 02.02.2025 16:00 Uhr

Steversportpark 3-fach-Halle
59399 Olfen

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  SuS Olfen 14/14

1 Lütkenhaus, Julia X

4 Köhler, Jana X
5 Blasey, Stefanie X
7 Zieren, Kerstin X
8 Lütkenhaus, Maria X

10 Brüggemann, Mona X
11 vanDunderen, Laura X
14 Zuske, Karla X
17 Czempik, Lisa X
18 Niehaus, Lisa X

21 Prott, Sonja X
22 Lütkenhaus, Antonia X
23 Schleifnig, Corinna X
28 Price, Heidi

A  Libero

18 Niehaus, Lisa X
28 Price, Heidi

A  Offizielle

T Köhler, Dietmar

C

C

B  VV Schwerte… 11/14

1 Soumpasis, Jennifer X
2 Kipple, Liz X

5 Hartwig, Lea X
6 Grünewald, Nina X

10 Heil, Christina X
12 Kowallik, Mia X

14 Koch, Aimee X
15 Kopka, Vanessa X
16 Krafczyk, Mareike X
17 Donié, Stella X
18 Omeltschenko, Jana X

B  Libero

10 Heil, Christina X
18 Omeltschenko, Jana X

B  Offizielle

CT Bendig, Marco E
T Gega, Kevin E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

Bemerkungen
Die Schiedsrichterleistung sowie Regelkenntnisse sind zu bemängeln. Der zweite
Schiedsrichter kennt die Pfeifzuständigkeiten nicht und muss sich diese während des
Spiels von dem anderen Schiedsrichter erklären lassen. Zusätzlich werden Einsprüche
abgewunken mit "Mag ja sein, dass die Regel so ist, ich entscheide es jetzt einfach so.
"

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
A  SuS Olfen VV Schwerte… B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 1 27 1 28 25 0 2 2
2 2 0 19 2 25 25 1 0 1
0 1 1 25 3 21 11 0 2 2
1 1 1 25 4 19 12 0 3 2

5

5 4 3 96 93 73 1 7 7
Start: 16:00 Ende: 17:42 Dauer: 1:42

Sieger: SuS Olfen

Schiedsgericht Linienrichter
1 Bittins, Günter 1

2 Pensberg, Willi 2

Schr. Wältermann, Gabriel
Assist. Mülle, Maurice

Dokument erstellt: 02.02.2025 17:50 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


