

## Verbandsliga 3 Frauen

Frauen

## (A) SuS Olfen vs. VV Schwerte II (B)

Spiel 56

02.02.2025 16:00 Uhr

Steversportpark 3-fach-Halle 59399 Olfen



_			S		art :00	(	A) Su:	S Olfer	n	S	En 16:	de :28	В	) VV Sc	hwert	e	R
	At	ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	ΙV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
ρ	Sta	rtaufstellung	7	22	23	8	4	5	14		15	12	1	17	5	6	
Aufstellung	Auswechsel-	Spielernr.	<u> </u>							27		(3)					25
Aufs	spieler	Spielstand	Z									18:19					
Ŀ												25:25					
	A for all large	1. 5. 2. 6.	1	0 10	1 11	3 12	6 14	7 15	8 10	Auszeit	οX	1 9	2 10	3 11	4 12	6	Auszeit
	Aufschlag- runden	3. 7. 4. 8.	_			22		24	18 27)	18:16 23:24				22	24	13 25	3:5 25:26

S		art :31	В	VV Sc	hwert	e	S		de :56	(	A Su	S Olfei	n	R
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	12	1	17	14	6	15		22	23	8	7	17	1	
<u> </u>							25	21	11					19
Z								14:20	7:14					
2	1 16	9 18	10 20	11 21	14 23	15 24	Auszeit	X 11	1 12	4 14	5 15	7 16	9 17	Auszeit
	16 25						15:11	19						1:9 16:22

				S		art :59	(	A) Su:	S Olfer	n	S		de :20	В	VV Sc	hwert	e	R				
			ıfschlagfolge				I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte		
2	"					tartaufstellung		Ŧ	22	23	8	4	11	1		15	12	1	17	14	6	
Infertellin	Augusahaal	Spielernr.		<u> </u>			10				25		16	2				11				
Alife	Auswechsel- spieler	Spielstand		Z			21:9						6:15	8:20								
L																						
	A. efected a m	1. 2.	5. 6.	3	4 20	5 24	6 25	10	16	17	Auszeit	X	2 9	3 (1)	4	6	7	Auszeit				
	Aufschlag- runden	3. 4.	7. 8.	)	20	24	<i>ڪ</i> ا					Б	J	Ð				4:8 8:18				

S	Sta 17	art :23	B	) VV Sc	hwert	e	S Ende 17:42			(	R			
Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
<del> </del>	12	1	17	14	6	15		22	23	8	4	11	1	
1.	16				2		12					5		25
Z	11:22				6:11							22:10		
					7:19		1							
4	1 12	2	5	6	7	10	Auszeit	X 22	2 25	5	7	12	19	Auszeit
							6:9 7:17							19:10

(A) SuS Olfen

	Αι	ıfschlagfolg	е			
jg.	Sta	rtaufstellun	g			
llur		Spielernr.				
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstan	d			
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.				

VI Punkte 1 Lütkenhaus, Julia VI Punkte

nifer X
Х
Х
na X
a X
Х
Х
ı X
ke X
Х
Jana X
Jan 171
2 IV
1

14/14

B VV Schwerte...

11/14

## Sanktionen V B H D A/B Satz Spielstand

Die Schiedsrichterleistung sowie Regelkenntnisse sind zu bemängeln. Der zweite Schiedsrichter kennt die Pfeifzuständigkeiten nicht und muss sich diese während des Spiels von dem anderen Schiedsrichter erklären lassen. Zusätzlich werden Einsprüche abgewunken mit "Mag ja sein, dass die Regel so ist, ich entscheide es jetzt einfach so.

Bemerkungen

L					Ergebnisse						21	Prott, Sonja	Х	10	Omente should	$\frac{1}{\sqrt{2}}$
1			) Si	ıs o	lfen	VV Sc	hwei	te	(	B)	22	Lütkenhaus, Antonia	Χ	18	Omeltschenko, Jana	
	_	W	<u> </u>	<u> </u>			_	_		~	23	Schleifnig, Corinna	Х	(B)	Libero	
	A	۷۷	G.	۲_	Satz	Dauer	۲_	9	W	A	28	Price, Heidi		$\succeq$		
	2	0	1	27	1	28	25	Ο	2	2		,	_	10	C Heil, Christina	Х
	2	2	0	19	2	25	25	1	0	1	I(A	) Libero			Omeltschenko, lana	X
	0	1	1	25	3	21	11	0	2	2	18	Niehaus, Lisa	Х	10	Officiascrictiko, jana	1.
	1	1	1	25	4	19	12	0	3	2		Price, Heidi	Ė	<b>(B)</b>	Offizielle	
					5						$\overline{}$	,		$\subseteq$		
	_	1	2	96		93	72	1	7	7	i(A)	Offizielle		СТ	Bendig, Marco	E
	0	4	2				/3	_		12	ΙŢ	Köhler, Dietmar		T	Gega, Kevin	Е
ı	_					17:42	υaι	ıer.	: 1:	42	ľ	Romer, Dicariai		اب.	acga, Keviii	1 -
	Sie	eqe	r: S	suS C	Olfen					3:1						

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Bittins, Günter		1				
2	Pensberg, Willi		2				
			Schr.	Wältermann, Gabriel			

Assist. Mülle, Maurice

Dokument erstellt: 02.02.2025 17:50 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1 https://www.sams-score.de

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP